
Gemeente Schoten 

UITTREKSEL UIT HET REGISTER DER BESLUITEN 

VAN DE BURGEMEESTER 

VAN 15 DECEMBER 2014 

 

VERLOF KORPSCHEF 

De burgemeester, 

Gelet op de vraag van korpschef Dirk Lemmens om toekenning van verlof voor de periode van 22 

december 2014 tot en met 4 januari 2015; 

Gelet op het voorstel om een vervangend korpschef aan te stellen voor de aangevraagde verlofperiode 

overeenkomstig artikel 46 van de wet op de geïntegreerde politie; 

Gelet op het advies van de korpschef om commissaris Barbara Cloet aan te stellen voor de periode van 

22 december 2014 tot en met 28 december 2014 en commissaris Marc Dom voor de periode van 29 

december 2014 tot en met 4 januari 2015; 

Besluit: 

Verlof toe te staan aan Dirk Lemmens, korpschef, voor de periode van 22 december 2014 tot en met 4 

januari 2015 en volgende commissarissen aan te duiden als vervangend korpschef : 

Barbara Cloet voor de periode van 22 december 2014 tot en met 28 december 2014 

Marc Dom voor de periode van 29 december 2014 tot en met 4 januari 2015. 

 

De Burgemeester 

Maarten De Veuster 

Voor eensluidend afschrift, 

De Burgemeester 

 

 

Maarten De Veuster 


